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Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ROKYCANSKÁ NEMOCNICE A.S. – KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY“, poskytuje zadavatel Plzeňský kraj, Škroupova 18, 301 36 Plzeň, IČ: 70890366 prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.
I.
Dne 30. 10. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou tímto odpovídá.

Dotaz č. 1
V bodě 14 ZD uvádíte požadavek na poskytnutí jistoty. V případě, kdy nabídku bude podávat více dodavatelů společně (Společnost společníků), bude zadavatel akceptovat předložení záruční listiny, která bude vystavena pouze na 1 člena společnosti společníků ?

Odpověď zadavatele:
Při poskytnutí jistoty musí být dodrženy požadavky v čl. 14 Zadávací dokumentace. Vystavení záruční listiny musí být v souladu se způsobem kterým více dodavatelů uzavře společnou smlouvu (Společnost společníků). Ze smlouvy musí vyplývat kdo je hlavní dodavatel a kdo nese zodpovědnost. V případě, kdy není stanoven hlavní dodavatel nesou všichni dodavatelé zodpovědnost společnou a nerozdílnou.


Dotaz č. 2
V bodě 3.6 uvádíte požadavek na pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 30 mil. Kč. Uchazeč musí v nabídce doložit kopii pojistné smlouvy. Bude zadavatel akceptovat také doložení potvrzení o sjednaném pojištění od dané pojišťovny ? V případě, kdy nabídku bude podávat Společnost společníků, vyžaduje zadavatel v nabídce předložit kopii pojistné smlouvy (či potvrzení o sjednaném pojištění) všemi členy společnosti společníků a nebo bude zadavatel akceptovat doložení jen pověřeným účastníkem ?

Odpověď zadavatele:
Zadávací dokumentace v bodě 3.6. jasně stanoví požadavek na předložení kopie pojistné smlouvy. Potvrzení o sjednaném pojištění není kopie pojistné smlouvy. Uzavřená pojistná smlouva musí být v souladu se způsobem kterým více dodavatelů uzavře společnou smlouvu (Společnost společníků). Z uzavřené pojistné smlouvy musí jednoznačně vyplývat způsob, kterým bude společnost společníků udržovat pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery a dodavateli.
[bookmark: _GoBack]


II.
Lhůta pro podání nabídek prodlužená do 8. 11. 2019 do 10:00 hodin zůstává v platnosti. Zadavatel nevylučuje další prodloužení lhůty.

V Plzni dne 1. 11. 2019



Ing. Eduard Korunka
administrátor                                     
Centrální nákup, příspěvková organizace             
v zastoupení zadavatele
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